
Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná 

částka v % z 

celkových 

výdajů 

60% 40%

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Malý brácha - obnova monitorovacích 

kamer na Veselíčku
2/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. 3326831/0100

Výměra tří starých kamer dohlížejících na 

majetek obce a přepojení ze dvou stanic 

na jednu centrální.

Tomáš Šulák Dotace bude použita na:

pořízení a instalace technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří 

nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá 

požadavkům zákonů, které se na ně 

vztahují.

12/2022 50%

Domov seniorů 

Komárov z.ú.

Komárov 262

Komárov

78501

Rozšíření kamerového systému Domova 

pro seniory

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 11847701

B.Ú. 

2111525685/2700

Předmětem dotace je rozšíření 

kamerového systému Domova pro seniory 

v Komárově,  pro zajištění bezpečí a 

prevence krádeže a kriminality v objektu.

Andrea Kantorová Dotace bude použita na:

Pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří 

nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá 

požadavkům zákonů, které se na ně 

vztahují.

11/2022 75%

0,00 Kč inv. 0 0

Vyřazena pro 

nesplnění 

podmínek 

Pravidel 8.5.

0

Vyřazena pro 

nesplnění 

podmínek 

Pravidel 8.6.

25 39 000,00 Kč

29 250,00 Kč

- 0 0 0 0%

0 0 0% 0,00 Kč neinv. 015 70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

- 0

08_01_02_Podpora prorodinných aktivit

Bodové hodnocení 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh 

částka

INV/NEINV

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

08_01_01_Podpora prevence kriminality

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 04-vyřazené žádosti v 08_01_Dotačním programu pro sociální oblast 2022



Děkanátní centrum 

pro rodinu Šternberk

Kostelní nám. 153

Uničov

78391

Kurz efektivního rodičovství

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22758747

B.Ú. 249647221/0300

Kurz efektivního rodičovství je kurz pro 

vzdělávání v oblasti rodičovských 

kompetencí

Soňa Šlosarová Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, 

nájemné, 

propagační materiály, pomůcky pro 

prezentaci.

12/2022 100%

INEX - Sdružení 

dobrovolných aktivit, 

z. s.

Varšavská 249/30

Praha

12000

Liga férového fotbalu - Otevřená 

platforma pro celoroční rozvíjení 

sociálních dovedností usnadňujících 

sociální začlenění neorganizovaných dětí 

a mládeže

1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 18629008

B.Ú. 

2100114178/2010

Činnost otevřené a nízkoprahové 

platformy pro celoroční rozvíjení 

sociálních dovedností skrze volnočasové 

aktivity (fotbal) a metodologii fotbalu3 

usnadňujících začlenění klientů NZDM 

center .

Lenka Kadeřábková Dotace bude použita na:

Cestovné klientů a pracovníků na hrací 

dny

Pronájmy prostor pro aktivity

Zajištění workshopů pro klienty a 

zapojené pracovníky

Cestovné a pobyt 8 klientů a 2 pracovníci 

na celorepublikové setkání

DPP regionální koordinátor

12/2022 20%

08_01_03_Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování

6 247 490,00 Kč

48 700,00 Kč

- 0 0 0 0%

Vyřazena pro 

nesplnění 

podmínek 

Pravidel 8.6.

0,00 Kč neinv. 0 0

Vyřazena pro 

nesplnění 

podmínek 

Pravidel 8.5.

0 0% 0,00 Kč neinv. 0 028 35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

- 0 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 04-vyřazené žádosti v 08_01_Dotačním programu pro sociální oblast 2022


